

۲ طرح عمران شهری در اردستان افتتاح شد

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

شهر دار اردستان گفت: دو طرح عمرانی، خدماتی با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات داخلی شهرداری اردستان اجرا و به بهره‌برداری رسید. نادر بزاندیش در حاشیه افتتاح این طرح‌ها در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: این طرح بازار روز ترخون در پی گزارشات و درخواست عموم مبنی بر استقرار کسبه دوره‌گرد و میوه‌فروشان سیار در کنار خیابان و محله‌ها احداث و به بهره‌برداری رسید. وی تصریح کرد: بازار روز ترخون در زمینی به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده و برای تکمیل تأسیسات جانبی آن، بالغ بر یک صد میلیون تومان دیگر نیاز است. شهردار اردستان با اشاره به احداث ۲۲ غرفه مسقف در این بازار اظهار داشت: ۵۰ اسکوی بدون سقف، سرویس بهداشتی و اتاق نگهبانی در این بازار احداث شده و کسبه دوره‌گرد از سطح شهر جمع‌آوری و به این محل منتقل می‌شوند. بزاندیش در ادامه گفت: با راه‌اندازی این بازار کسبه دوره‌گرد، تحت نظارت اتاق اصناف قرار می‌گیرند و با دریافت کارت شناسایی نظام‌مند شده از مشکلات ترافیکی و اسکان در معابر عمومی جلوگیری خواهد شد و از نظر ایمنی، امنیتی و انتظامی تحت نظارت خواهند بود و مردم با آسایش کامل نسبت به تهیه مایحتاج خود اقدام خواهند کرد. وی افزود: در این بازار علاوه بر فروش میوه و سبزیجات، کسبه می‌توانند کالاها را در رنگی و دیگر لوازم مورد نیاز مردم را عرضه کنند. شهردار اردستان در مراسم افتتاح پارک بانوان پردیسان گفت: این مجموعه در زمینی به مساحت پنج هکتار و با اعتبار دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان در ۳ فاز احداث شده است. فاز اول آن شامل دیوار کشی، ساخت ۲۰۰ همتریست سلامت، پیست دوچرخه‌سواری با ۱۰۰ دستگاه دوچرخه، کافی‌شاپ و آمفی‌تئاتر روباز است که افتتاح شد. بزاندیش افزود: فاز دوم و سوم این مجموعه فرهنگی تفریحی در حال اجراست و در آن استخر ذخیره آب، جام‌دینچال، لاجچاق احداث شده و رستوران آن توسط بخش خصوصی ساخته خواهد شد. وی تصریح کرد: بانوان می‌توانند هر روز از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ به صورت انفرادی و سپس به صورت خانوادگی از این مجموعه استفاده کنند. نماینده اردستان در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم این بازارچه مسیر دسترسی مردم برای تهیه مایحتاج خود را آسان‌تر و ارزان‌تر کند.

۲۹ پرونده منجر به صدور دادنامه به نفع شرکت آبفا شد

زنجان / صحرا رضایی: مدیر دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: پیگیری‌های نمایندگان دفتر حقوقی و امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نزد مراجع قضایی و دفاعیات مؤثر آنان منجر به صدور دادنامه به نفع شرکت آبفا استان زنجان در ۲۹ پرونده مهم قضایی شد. ایرج رستمی اظهار کرد: این پرونده‌ها بیشتر پیگیری حقوق شرکت آب و فاضلاب در زمینه مطالبه خسارات، مطالبه مازاد پرداختی، حق انشعاب و انتصابات غیرمجاز است. وی افزود: با صدور دادنامه به نفع شرکت آبفا استان زنجان در این ۲۹ پرونده، مبلغی حدود ۱۹ میلیارد ریال عاید شرکت آب و فاضلاب استان زنجان شد. این مسئول بیان کرد: پس از یک‌چهارم‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی تعداد پرونده‌ها و دعاوی حقوقی در دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب افزایش یافته است.

ارتقای کیفیت آموزش‌های مهارتی حرفه‌ای پزشکی در بوشهر

بوشهر / گروه استان‌ها: مدیر مرکز آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی در جهاددانشگاهی استان بوشهر از فعالیت این مرکز در راستای تربیت نیروی انسانی ماهر در حوزه سلامت و ارتقای کیفیت آموزش‌های مهارتی حرفه‌ای خبر داد. هدی دشتی افزود: در سال‌های اخیر برخی مراکز در سایه نبود نظارت و بدون کسب مجوز از وزارت بهداشت اقدام به برگزاری و صدور گواهینامه دوره‌های آموزشی مهارتی در حوزه سلامت کرده‌اند که خوشبختانه با اعلام سیاست‌های راهبردی و دستورالعمل‌های ابلاغ شده از سوی وزارت بهداشت به تمام استان‌ها، تنها مراکز دارای صلاحیت از مرکز ملی مهارتی وزارت بهداشت مجاز به برگزاری دوره‌های پیراپزشکی و پزشکی هستند و مدارک صادره از مراکز فوق مورد تأیید است. وی گفت: اقدام جهت اخذ این مجوز، سال گذشته با حضور ارزیاب و کارشناسان مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی صورت گرفته است.



دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹
سال سیام شماره ۶۴۷۸
۱۵ مارس ۱۴۰۲ | ۱۲ شعبان ۱۴۴۲

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری خبر داد:

جایگاه‌های سوخت آماده خدمت‌رسانی در تعطیلات نوروزی



مازندران / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در ایام نوروز آماده ارائه خدمات به مردم هستند. سبیحان رجب‌پور در جلسه توجیهی که در نیمه اول اسفند ۱۳۹۹ با حضور نمایندگان شرکت‌های زنجیرهای توزیع (برند) و مالکان جایگاه‌های اختصاصی و مجاری عرضه سطح منطقه ساری در سالن جلسات شرکت انجام شد بیان کرد: هدف از برگزاری این نشست عرضه سوخت مطلوب و به موقع به شهروندان در ایام تعطیلات نوروزی و آمادگی لازم برای استقبال مسافران احتمالی نوروزی است. سبیحان رجب‌پور از بازدیدهای محسوس و نامحسوس مجاری عرضه در ایام نوروز خبر داد و افزود: کارشناسان و بازرسان طرح نظارت نوروزی به منظور آمادگی کامل جایگاه و پایش مراکز عرضه سوخت در سطح شهرستان‌های منطقه ساری از نیمه دوم اسفندماه کار خود را آغاز کرده و تا تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵

به کار بودن تجهیزات ایمنی، اطمینان از سالم بودن تلمبه‌ها و خرید به موقع مواد نفتی از اولویت‌های بازدید طرح نظارتی است. وی انتظارات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در دو بخش تخصصی و عمومی از جایگاه‌های سون‌جی را عنوان کرد و بر حضور فرد پاسخ‌گو در این ایام تأکید کرد. مدیر منطقه ساری ضمن بیان مسائل و مشکلات موجود در حوزه عرضه فرآورده‌ها از تعامل، همکاری و خدمات مطلوب اکثر جایگاه‌داران استان در رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه پیگیری‌های انجمن صنفی جایگاه‌ها در سطح منطقه ساری قدر دانی کرد. در ادامه تعدادی از جایگاه‌داران با بیان نقطه نظرات و پیشنهادات، موانع‌های احتمالی سوخت‌رسانی را مطرح و خواهان رفع آن شدند. در پایان جلسه بر لزوم در معرض دید بودن تابلوهای پاسخ‌گویی به شکایات تأکید شد تا مسافران و مردم استان بتوانند از طریق مرکز پاسخ‌گویی ۰۹۶۲۷۰ و سامانه پیام‌گیر پیشنهادات و انتقادات خود را نسبت به نحوه عملکرد مجاری عرضه و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی مناطق استان اعلام کنند.

جایگاه‌هایی که در محورهای ورودی و خروجی استان قرار دارند از حساسیت بالاتری برخوردارند و نظافت سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه‌ها، آماده

با اهدای لوح سپاس صورت گرفت:

تقدیر از تلاش‌های شرکت برق در راستای ترویج نماز

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

توزیع نیروی برق استان قم در سخنانی ضمن قدر دانی از تلاش‌های صورت گرفته در این شرکت در زمینه توسعه و ترویج «مسجد و نماز» اظهار داشت: همه باید برای

توسعه و ترویج اقامه نماز در جامعه تلاش کنیم و این کار را نیز باید از خودمان آغاز کنیم. محمد خامه‌پور در ادامه به تقدیر از فعالیت‌های شرکت توزیع نیروی برق قم در زمینه توسعه و ترویج مسجد و نماز و همکاری با ستاد اقامه نماز استان، لوح سپاسی را به مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم اهدا کرد. مدیر ستاد اقامه نماز استان

در این لوح سپاس آمده است: انسان‌های شایسته و رشدیافته، همیشه و در همه حال در مسیر تکامل زندگی، به خوبی‌ها و نیکی‌ها می‌اندیشند و آن گاه که این حسنا، رنگ و بوی الهی گرفت و در تلاش برای توسعه و ترویج «مسجد و نماز» باشند، از ارزش و قداست و پاداشی بی‌حساب برخوردار است. وی در ادامه از تلاش، همت و پشتکار مهندس

آهین‌بنجه در توسعه و ترویج فرهنگ نماز و مسجدسازی تقدیر و تشکر کرد و ابراز داشت: امیدوارم در همه عرصه‌های حیات، همچنان موفق و مؤید باشید.



در هر مناسبتی پیشرو باشید
در شادی‌های شامسیم، سیم

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما می‌دهد تولد‌ها، سالگرد‌ها و همه خاطرات خوشی را که با عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید.

با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهی تبریک در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

hedieh@naslefarda.net
تلفن: ۰۹۳۳۹۸۷۲۶۵۸
تلفن روابط عمومی: ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰ - ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کلار گاز زاگرس (سهامی خاص)
نیت شده به شماره ۲۱۷۴۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۵۸۴۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰:۰۰ و ۱۱:۰۰ به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ روز چهارشنبه در محل: اصفهان، بلوار کشاورز، کوی امام رضا، کوچه فارابی، پلاک ۱۸ و کد پستی ۸۱۷۷۸۴۴۳۹۳ حضور به هم رسانند.

۱- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰:
مبنی بر نقل و انتقال سهام

۲- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۱:۰۰:
مبنی بر انتخاب مدیران، بازرسان و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت کلار گاز زاگرس (سهامی خاص)

آگهی تجدید مزایده عمومی

شرکت مدیریت پسماند شهر داری‌های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و بروجرد در نظر دارد جمع‌آوری مواد قابل بازیافت شهرهای دولت آباد، گز بروجرد، خورزوق، حبیب آباد، دستگرد، کمشچه، میمه، وزوان و گرگاب را به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، انتهای فرعی ۹ غربی، پلاک ۶۶ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۴۵۲۹۰۸۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهر داری‌ها

افتتاح نمایشگاه نقاشی آبرنگ در نگارخانه شرکت عمران شهر جدید اندیشه در آستانه بهار

شهر اندیشه / سحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

در ادامه اقدامات و فعالیت‌های فرهنگی و هنری شرکت عمران شهر جدید «اندیشه»، با حضور دکتر «عبدالوهاب شهلی‌بر» مدیرکل دفتر توسعه اجتماعی و فرهنگی شرکت مادر تخصصی، دکتر «مسلم خانی» مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه و مسئولان اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان شهریار اردستان در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم این عرصه «علی رفیق» در نگارخانه شرکت عمران شهر جدید اندیشه در محل بازار بزرگ ایرانی اسلامی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید اندیشه دکتر شهلی‌بر، در این مراسم اظهار داشت: شرکت مادر تخصصی شرکت عمران شهرهای جدید که متولی ساخت و اداره شهرهای جدید قلمداد می‌شود، سیاست کلی گسترش فضاهای فرهنگی و هنری در قسمت سخت افزاری و همچنین برگزاری نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری را در دستور کار خود داده است. دکتر عبدالوهاب شهلی‌بر، در ادامه به عملکرد مطلوب شهر اندیشه در ارتقای فرهنگ و هنر اشاره داشت و افزود: افزایش زیرساخت‌های فرهنگی و هنری و ساخت گالری‌ها و نگارخانه‌ها از دستورالعمل‌های شرکت عمران شهرهای جدید است که این مهم در شهر اندیشه به خوبی رعایت و شهر اندیشه در حوزه فرهنگی همواره پیشتاز بوده است. وی ضمن اشاره به برگزاری دومین نمایشگاه فیلم و عکس شهرهای جدید در سال جاری با حدود ۴۵۰ اثر از هنرمندان شهرهای جدید سراسر کشور، شرکت عمران شهر جدید اندیشه را پیشرو این عرصه خواند و اضافه کرد: شیوع ویروس کرونا بر برگزاری رویدادهای هنری مثل نمایشگاه‌ها و تئاترهای خیابانی و... را تحت تأثیر قرار داده اما فعالیت‌های فرهنگی متوقف نشده و در این مدت دومین نمایشگاه فیلم و عکس شهروندان شهرهای جدید کشور برگزار و حدود ۴ هزار و پانصد اثر در دو بخش فیلم و عکس دریافت شده است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه در ادامه توضیح داد: فلسفه اصلی برپایی این نگارخانه کمک به

اقدامات فرهنگی و حمایت از هنرمندان شهر اندیشه و شهرستان شهریار است؛ لذا امیدواریم با رعایت کلیه مسائل بهداشتی سال جدید شرایط لازم جهت برگزاری نمایشگاه‌های گوناگون در سطح شهر اندیشه و استان تهران فراهم سازیم.

دکتر مسلم خانی خاطر نشان ساخت: با نگاه جدیدی که مدیریت شرکت عمران شهر جدید اندیشه به نحوه ساخت و ساز در شهر دارد، اجرای اقدامات فرهنگی و اجتماعی و خدماتی را با دید منطقی‌ای و فراتر از منطقیه در برنامه کاری خود قرار داده که می‌توان به ساخت بیمارستان، دانشگاه، کانون پرورش فکری و پردیس سینمایی... اشاره کرد.